
 

 

Wrocław, dnia 4.10.2023 r. 

Nr postępowania: BZP.2710.43.2023.WFP 

  

Wykonawcy 
(strona internetowa prowadzonego postępowania) 

 

 

 

INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW 

ZMIANA SWZ 

 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod nazwą: 

„Dostawa analizatora sieci (VNA, ENA) pracującego w zakresie częstotliwości 

100kHz-8GHz lub większym, pozwalający mierzyć macierz rozproszenia Sij” 

 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2, 6 oraz 286 ust. 1,3,5,6 i 9 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający 

informuje, że zmienia treść SWZ i ogłoszenia w następującym zakresie: 

 

Pytanie nr 1:  

Ze względu na brak jednoznaczności w opisie kryteriów oceny oferty – Termin 

gwarancji - prosimy o potwierdzenie że za zaoferowanie przyrządu z 12 miesięczną 

gwarancją będzie przyznana maksymalna liczba punktów w tym punkcie tj. 10pkt? 

 Odpowiedź Zamawiającego: 

 Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 2:  

 Przedmiotem postępowania jest wysokiej klasy sprzęt pomiarowy, który w razie 

ewentualnej usterki naprawiany jest w centrum serwisowym producenta poza 

granicami kraju. Po naprawie sprzęt jest dodatkowo kalibrowany. To wszystko 

powoduje, że cała procedura usunięcia ewentualnej wady może potrwać do 30 dni. 

Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu realizacji usług 

gwarancyjnych do 30 dni? 

  Odpowiedź Zamawiającego: 

 Zamawiający wprowadza stosowną modyfikację we wzorze umowy 

Zmianie ulega par. 5 ust. 1 projektowanych postanowień umowy (Załącznik nr 4 do 

SWZ)- poprzez nadanie mu nowego brzmienia: 



  

„5. Naprawa gwarancyjna będzie wykonana w terminie nie dłuższym niż 30 dni licząc 

od dnia zgłoszenia (e-mailem), o którym mowa w ust. 3. W przypadku uszkodzeń 

wymagających odesłania wadliwego przedmiotu Umowy/elementu przedmiotu Umowy do 

siedziby producenta lub wymagających pozyskania elementu/podzespołu Przedmiotu 

umowy spoza kraju należącego do Unii Europejskiej naprawa gwarancyjna będzie wykonana 

w terminie określonym przez Strony.” 

Pytanie nr 3: 

Zgodnie z punktem 17. Specyfikacji Warunków Zamówienia "Zamawiający nie przewiduje 

rozliczeń z Wykonawcą w walutach obcych". Nie mamy możliwości rozliczania w PLN jako 

firma zarejestrowania poza Polską. Chcielibyśmy złożyć ofertę w Euro. Czy istnieje 

możliwość zmiany tych warunków? 

  Odpowiedź Zamawiającego: 

 Zamawiający wprowadza stosowną modyfikację w dokumentacji przetargowej 

 

1. Zmianie ulega treść rozdziału II pkt 17 SWZ - poprzez nadanie mu nowego 

brzmienia: 

 

„Zamawiający przewiduje rozliczenia z Wykonawcą w walutach obcych, innych niż 

PLN.  

Ceny podane w ofertach przez Wykonawców w EUR na potrzeby oceny ofert zostaną 

przeliczone przez Zamawiającego na PLN wg oficjalnego średniego kursu 

opublikowanego przez Narodowy Bank Polski, z dnia opublikowania ogłoszenia o 

zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, przy czym średnie kursy walut 

dostępne są pod następującym adresem internetowym: 

http://www.nbp.pl/home.aspx?f=/Kursy/kursy.html                                           ” 

 

2. Zmianie ulega treść rozdziału XIII pkt 4-5 SWZ - poprzez nadanie mu nowego 

brzmienia: 

 

„Cenę brutto w Formularzu Oferty należy podać w złotych polskich PLN albo euro EUR 

wraz z należnym podatkiem VAT. Wykonawca w Formularzu oferty wskazuje wybraną 

walutę, w której będą się rozliczały Strony z zaokrągleniem do dwóch miejsc po 

przecinku, zgodnie z poniższą zasadą. 

UWAGA: Zaokrąglenia ceny w PLN/EUR należy dokonać do dwóch miejsc po przecinku 

według zasady, że trzecia cyfra po przecinku od 5 w górę powoduje zaokrąglenie 

drugiej cyfry po przecinku w górę o 1. Jeżeli trzecia cyfra po przecinku jest niższa od 

5, to druga cyfra po przecinku nie ulega zmianie. Trzeciej cyfry nie zaokrągla się. 

Wykonawca jest zobowiązany do podania w Formularzu Oferty stawki podatku  

od towarów i usług (VAT), według której oblicza kwotę VAT. Następnie sumuje kwotę 

VAT i cenę ofertową netto otrzymując cenę ofertową brutto.  

5. Sposób zapłaty i rozliczenia za realizację niniejszego zamówienia, określone zostały 

we wzorze umowy (odpowiednio Załącznik nr 4 do SWZ). 

http://www.nbp.pl/home.aspx?f=/Kursy/kursy.html


  

6. Jeżeli została złożona oferta, której wybór prowadziłby do powstania u 

Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004r. o 

podatku od towarów i usług (t.j. z 2022 r. poz. 931 ze zm.), dla celów zastosowania 

kryterium ceny lub kosztu zamawiający dolicza do przedstawionej w tej ofercie ceny 

kwotę podatku od towarów i usług, którą miałby obowiązek rozliczyć. Jeżeli 

Wykonawca poda w ofercie ceny w walucie EURO, Zamawiający przeliczy je na PLN 

zgodnie z kursem w pkt. 8 SWZ, a następnie zostanie doliczony VAT w PLN i w ten 

sposób wyliczyć cenę brutto do oceny ofert. 

W ofercie, Wykonawca ma obowiązek: 

6.1 poinformowania zamawiającego, że wybór jego oferty będzie prowadził do 

powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego; 

6.2 wskazania nazwy (rodzaju) towaru lub usługi, których dostawa lub 

świadczenie będą prowadziły do powstania obowiązku podatkowego; 

6.3 wskazania wartości towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym 

zamawiającego, bez kwoty podatku; 

6.4 wskazania stawki podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą 

wykonawcy, będzie miała zastosowanie.” 

 

oraz dodaniu w Rozdziale XIII pkt 7 i 8 

„7. Ceny podane w ofertach przez Wykonawców w różnych walucie EURO, na 

potrzeby oceny ofert zostaną przeliczone przez Zamawiającego na PLN wg oficjalnego 

średniego kursu opublikowanego przez Narodowy Bank Polski, z dnia opublikowania 

ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, przy czym średnie kursy 

walut dostępne są pod następującym adresem internetowym: 

 http://www.nbp.pl/home.aspx?f=/Kursy/kursy.html 

8. W przypadku Wykonawców z Polski, który złoży ofertę EURO, płatność netto za 

fakturę zostanie dokonana w EURO, a podatku VAT w PLN. 

(Dot. Wykonawców zagranicznych) Wykonawca dostarczy Zamawiającemu najpóźniej 

w dniu wystawienia faktury oryginał certyfikatu rezydencji podatkowej wystawiony w 

roku, w którym dokonywana będzie płatność. W przypadku uchybienia przez 

Wykonawcę temu obowiązkowi, Zamawiający pomniejszy wartość wynagrodzenia 

wypłaconego Wykonawcy o odpowiednią kwotę podatku, zgodnie z wymogami 

polskiego prawa podatkowego” 

 

3. Zmianie ulegał Formularz ofertowy (Załącznik nr 1 do SWZ) poprzez dodanie waluty 

EURO przy cenie ofertowej netto, cenie ofertowej brutto i przy podatku VAT. 

 

4.  Zmianie ulega treść rozdziału XXI SWZ - poprzez nadanie mu nowego 

brzmienia: 

„ Rozliczenia związane z realizacją zamówienia publicznego, którego dotyczy 

niniejsza SWZ dokonywane będą w PLN. Zamawiający przewiduje także możliwość 

rozliczenia z Wykonawcą w walutach obcych, innych niż PLN tj. EUR. Wszelkie 

rozliczenia związane z realizacją zamówienia publicznego, którego dotyczy niniejsza 

SWZ dokonywane będą w PLN albo EUR, zgodnie z wybraną przez Wykonawcę walutą 

w Formularzu ofertowym.  

Na potrzeby oceny, oferty zostaną przeliczone przez Zamawiającego na PLN wg 

oficjalnego średniego kursu opublikowanego przez Narodowy Bank Polski, z dnia 

opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, przy 

czym średnie kursy walut dostępne są pod następującym adresem internetowym: 

http://www.nbp.pl/home.aspx?f=/Kursy/kursy.html”    

http://www.nbp.pl/home.aspx?f=/Kursy/kursy.html


  

 

5. Zmianie ulega również par. 2 ust. 1 projektowanych postanowień umowy 

(Załącznik nr 4 do SWZ)- poprzez nadanie mu nowego brzmienia: 

 

  „   Za przedmiot zamówienia określony w § 1 niniejszej umowy Strony ustalają 

wynagrodzenie umowne określone w ofercie Wykonawcy w wysokości:  

netto: ………………………. PLN/EUR  (słownie: …………………);  

plus należny podatek VAT …% w kwocie: …………… PLN/EUR (słownie: 

…………………………..) ;  

ogółem wynagrodzenie brutto: …………………. PLN/EUR (słownie: …………………………..), 

mające charakter wynagrodzenia ryczałtowego.   

 

6. Zmianie ulega Formularz ofertowy- załącznik nr 1 do SWZ         

 

                           

Tym samym zmienia się: 

 

a) treść rozdziału XII pkt 1 i 9 SWZ na:  

„1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie 

do 13.10.2023 r., do godz. 10:00 za pośrednictwem Platformy:  

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings.” 

 

„9. Otwarcie ofert nastąpi 13.10.2023 r. o godzinie 10:30 za pośrednictwem 

Platformy Przetargowej:  

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings  

poprzez odszyfrowanie złożonych ofert przez Zamawiającego” 

 

b)  treść rozdziału X pkt 1 SWZ na: 

„1. Wykonawca jest związany ofertą do 11.11.2023 r., jednak nie dłużej niż 30 dni 

od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu 

związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.” 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, zawierające zmiany w powyższym zakresie zostało opublikowane 

w Biuletynie Zamówień Publicznych i zamieszczona na Platformie jako załącznik do niniejszej 

Informacji. 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią 

integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących 

udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie 

zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców. 

 

W związku z ww. zmianami Zamawiający jako Załącznik do Informacji nr 5 zamieszcza:  

1) Specyfikacje warunków zamówienia (SWZ) (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym) 

2) Projektowane postanowienia umowy (zwane dalej „Umową”) Załącznik nr 4. SWZ (zmiany 

zaznaczono kolorem czerwonym) 

3) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 

 

DYREKTOR GENERALNY   

Uniwersytetu Wrocławskiego 

  

 

               mgr Elżbieta Solarewicz 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings

